לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (סגן הנשיאה א' ביתן, השופטת
י' רז-לוי,והשופט י' עדן)בעפ"ג 31823-02-19 מיום 13.2.2019, בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית

משפט השלום בבאר שבע (סגן הנשיאה א' ברסלר-גונן)בת"פ 58744-01-18 מיום 7.2.2019.

2. המבקש הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ובעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות ברכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי המפורט בכתב האישום, ביום 15.1.2018 התקשר סוכן משטרתי סמוי אל המבקש בבקשה לרכוש 2
מנות סם מסוכן מסוג קוקאין. השניים נפגשו ברכבו של המבקשבעיר באר שבע, שם מסר המבקש לסוכן שתי מנות סם

נוכח שיקולים אלו, קבע בית המשפט כי "יש לגזור את דין המבקש ברף התחתון" של מתחם הענישה, והשית
עליו עונש של 14 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו; 10 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור עבירת סמים מסוג פשע

למשך 3 שנים; 6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור עבירת סמים מסוג עוון, או עבירה לפי חוק המאבק בתופעת
השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013 למשך 3 שנים; עונש של 6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור עבירה של
נהיגה בזמן פסילה או מעשה פזיזות ורשלנות ברכב למשך שלוש שנים; קנס בסך 2,000 ₪; התחייבות להימנע מכל

עבירת סמים שהיא; וכן פסילת רישיון נהיגה למשך 6 חודשים ממועד שחרורו ממאסר.

6. המבקש הגיש ערעור על פסק הדין לבית המשפט המחוזי בבאר שבע, ובמסגרתו טען כי יש להקל בעונשו,
בין היתר משיקולי שיקום.

7. בית המשפט המחוזי דחה את הערעור,תוך שהדגיש את חומרת המעשים וקבע כי המסגרת הטיפולית בה
השתתף המבקש אינו מצדיק העדפה של שיקולי השיקום על פני יתר שיקולי ענישה.

8. מכאן הבקשה שלפניישלפניי, בגדרה שב המבקש על טענתו לפיה יש להקל בעונשו משיקולי שיקום.

כן טען המבקש כי בקשתו מעוררת סוגיה עקרונית בדבר האיזון הנדרש בין שיקולי שיקום ויתר שיקולי הענישה
כשעונש מאסר בפועל קצר עומד על הפרק, ועל כן מוצדק בנסיבות העניין להיעתר לבקשתו. זאת, בפרט לנוכח

חקיקת חוק העונשין (תיקון מס' 133 – הוראת שעה), התשע"ח–2018(להלן: תיקון 133לחוק העונשין) המבטא"הכרה
בכך שעונש משקם בקהילה לרוב עדיף על פני מאסר קצר בכלא", כהגדרתו.

דיון והכרעה

9. לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה אני סבור כי דין הבקשה להידחות.

10. הלכה היא כי רשות ערעור "בגלגול שלישי" שמורה למקרים חריגים בהם מתעוררת שאלה משפטית כבדת
משקל או סוגיה ציבורית רחבת היקף החורגת מעניינו הפרטי של המבקש, או למקרים בהם מתעורר חשש מפני עיוות